
 

 
via G.B. Tiepolo, 11 
I – 34131 Trieste 
tel. +39.040.3199111 
fax +39.040.309418 
e-mail: infoats@oats.inaf.it 
www.oats.inaf.it 
 

                                        
 

Oggetto: Selezione per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di una borsa di studio 

post-laurea della durata di mesi dodici dal titolo “Sviluppo di software OO per gli Archivi 

Astronomici Italiani (IA2)” presso l’INAF-Osservatorio Astronomico di Trieste bandita con D.D. 

n. 278/2022 del 28 dicembre 2022 

CUP:  C95F22000010005 

 

ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA 

OSSERVATORIO ASTRONOMICO DI TRIESTE 

 

Il Direttore 

 Visto il D. Lgs. 4.06.2003, n. 138; 

 Visto il D. Leg. 30.03.2001, n. 165; 

 Visto il D.D. n. 278/2022 del 28.12.2023 con il quale è stata indetta una selezione per titoli 

ed eventuale colloquio per il conferimento di n. 1 una borsa di studio post-laurea della 

durata di mesi dodici dal titolo “Sviluppo di software OO per gli Archivi Astronomici 

Italiani (IA2)”; 

 Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 

 Verificata la regolarità della procedura; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione per titoli ed eventuale colloquio per conferimento di n. 

1 una borsa di studio post-laurea della durata di mesi dodici dal titolo “Sviluppo di software OO per 

gli Archivi Astronomici Italiani (IA2)”. 
 

Art. 2 – La graduatoria di merito dei candidati che hanno superato la valutazione dei titoli e il 

colloquio è così formulata: 

Candidato                                                             Punteggio 

Coran Giacomo                                                     69/100 

  

Art. 3 – Vincitore della selezione risulta il dott. Giacomo Coran.  

 

Trieste, 15 maggio 2023 

                                                       IL DIRETTORE 

                                                                Dott. Fabrizio Fiore 

mailto:infoats@oats.inaf.it



		2023-05-17T08:28:02+0000
	FIORE FABRIZIO




